

Karmøy Kommune
Rådgivende ingeniør varme-,
ventilasjon og sanitærteknikk (RIV)

Innhold

Beskrivelse

Prosedyre

Dato

ESPD Opplysninger om leverandør

ESPD Avvisningsgrunner

ESPD Kvalifikasjonskrav

Krav

Kriterier

Produkter

Vilkår

CPV koder

Filer



Beskrivelse				
<p>Beskrivelse</p> <p>Karmøy kommune inviterer aktuelle firmaer til anbudskonkurranse i forbindelse med anskaffelse av rammeavtale på levering av rådgivende ingeniørtjenester innen varme, - ventilasjon og sanitærteknikk.</p> <p>Oppdragsgiver ønsker gjennom denne konkurransen å inngå rammeavtale om RIV-tjenester.</p> <p>Rammeavtalen som etableres gjennom denne anbudskonkurranse kan benyttes av Karmøy kommune, herunder alle avdelinger, etater, kommunale foretak og alle heleide kommunale selskaper. Avtalen skal også kunne anvendes i prosjekter hvor Karmøy kommune deltar i samarbeidsprosjekter med andre oppdragsgivere, uavhengig av om Karmøy kommune står som kontraktspart.</p> <p>Rammeavtalen er tenkt å skulle dekke hoveddelen av oppdragsgivers kontinuerlige behov for de aktuelle tjenestene. Oppdragsgiver skal ha en rett, men ingen plikt til å benytte seg av rammeavtalen. Oppdragsgiver vil kunne gjennomføre konkurranser for oppdrag der man finner det formålstjenlig. Enkelte oppgaver vil kunne løses gjennom egenregi.</p> <p>Avtalen har en estimert årlig verdi på ca. 1 000 000 kr ekskl. mva. Dette gir en samlet estimert verdi for rammeavtalens varighet (inkl. opsjoner) på kroner 4 000 000. Estimert verdi er bare av informativ karakter, og binder på ingen måte oppdragsgiver.</p> <p>Det vil bli inngått 2 rammeavtaler, forutsatt at det i konkurransen kommer et tilstrekkelig antall egnede tilbud fra kvalifiserte tilbydere.</p> <p>Oppstartdato for kontrakten vil være 02.10.2023</p>				
Versjonsendringer				
Versjon	Status	Dato	Beskrivelse	Kontakt
1	Publisert	03.05.2023 14.30		Anja Kjellesvik Kristiansen

Prosedyre

Dato
Publiseringsdato 06.05.2023 08.05
Slutt dato 09.06.2023 12.00
Avtaleperiode for rammeavtalen 02.10.2023 00.00 - 30.06.2025 23.59

ESPD Opplysninger om leverandør
Opplysninger om leverandøren
Hvis relevant, er leverandøren registrert på en offisiell liste over godkjente leverandører, eller har denne en tilsvarende attest for sertifisering (f.eks. i henhold til en nasjonal (pre)kvalifikasjonsordning)?
Opplysninger om deltakelse i konsortium
Deltar leverandøren i konkurransen sammen med andre
Opplysninger om underleverandører leverandøren støtter seg på
Støtter leverandør seg på andre virksomheters kapasitet for å oppfylle kvalifikasjonskravene i del IV og eventuelle kriterier og regler fastsatt i del V nedenfor?
Opplysninger om underleverandører som leverandøren ikke støtter seg på
Har leverandøren til hensikt å bruke underleverandør til å oppfylle kontrakten?



ESPD Avvisningsgrunner

A: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER STRAFFEDOMMER

Deltakelse i en kriminell organisasjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for deltakelse i en kriminell organisasjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Deltakelse i en kriminell organisasjon som definert i artikkel 2 i Rådets rammeavgjørelse 2008/841/RIA av 24. oktober 2008 om bekjempelse av organisert kriminalitet (EUT L 300 av 11.11.2008, s. 42) </p>

Korrupsjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for korrupsjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Korrupsjon som definert i artikkel 3 i konvensjonen om bekjempelse av korrupsjon, som involverer tjenestemenn i De Europeiske Fellesskapene eller i Den Europeiske Unions medlemsstater (EUT C 195 av 25.6.1997, s. 1), og i artikkel 2, stk. 1), i Rådets rammeavgjørelse 2003/568/RIA av 22. juli 2003 om bekjempelse av korrupsjon i den private sektor (EUT L 192 av 31.7.2003, s. 54). Denne avvisningsgrunnen omfatter også korrupsjon som definert i nasjonal rett for oppdragsgiveren eller leverandøren.</p>

Bedrageri

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for bedrageri ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Bedrageri som omhandlet i artikkel 1 i konvensjonen om beskyttelse av De Europeiske Fellesskapenes finansielle interesser (EFT C 316 av 27.11.1995, s. 48).</p>

Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet som definert i artikkel 1 og 3 i Rådets rammeavgjørelse 2002/475/RIA av 13. juni 2002 om bekjempelse av terrorisme (EFT L 164 af 22.6.2002, s. 3). Denne avvisningsgrunnen omfatter også oppfordring til, medvirkning til eller forsøk på å begå slike handlinger som omhandlet i artikkel 4 i nevnte rammeavgjørelse.</p>

Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme som definert i artikkel 1 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2005/60/EF av 26. oktober 2005 om forebyggende tiltak mot bruk av det finansielle system til hvitvasking av penger og finansiering av terrorisme (EUT L 309 av 25.11.2005, s. 15).</p>

Barnearbeid og andre former for menneskehandel

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for barnearbeid og andre former for menneskehandel ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Barnearbeid og andre former for menneskehandel som definert i artikkel 2 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2011/36/EU av 5. april 2011 om forebygging og bekjempelse av menneskehandel og beskyttelse av dets ofre, og om erstatning av Rådets rammeavgjørelse 2002/629/RIA (EUT L 101 av 15.4.2011, s. 1).</p>

B: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER BETALING AV SKATTER, AVGIFTER OG TRYGDEAVGIFTER

Betaling av skatter og avgifter

Har leverandøren unnlatt å oppfylle sine forpliktelser til å betale skatter og avgifter i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?

Betaling av trygdeavgifter

Har leverandør unnlatt å oppfylle alle sine forpliktelser til å betale trygdeavgifter både i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?



ESPD Kvalifikasjonskrav
Økonomisk og finansiell kapasitet
Kredittvurdering

Leverandør skal ha økonomisk kapasitet til å gjennomføre kontrakten, herunder kredittverdig (kredittrating A), eller på annen måte dokumenterer tilfredsstillende økonomisk kapasitet. Oppdragsgiver innhenter oppdatert kredittscore hos Bisnode/Dun & Bradstreet

Tekniske og faglige kvalifikasjoner
Krav til tilbyders erfaring

Krav: Leverandøren skal ha utført prosjektering av bygge- og anleggstekniske anlegg i forbindelse med tilbygg, nybygg, rehabiliteringer og vedlikeholdsarbeider av kommunale formålsbygg som eks. Skoler, sykehjem, barnehage, svømmehaller osv. eller tilsvarende. Dokumentasjonskrav: Beskrivelse av minimum 5 av leverandørens mest relevante referanseprosjekter i løpet av de siste 5 årene. For hvert referanseoppdrag skal det opplyses om oppdragets innhold, verdi, tidspunkt for oppdraget, oppdragsgiver, entreprisemodell, kontaktperson hos oppdragsgiver med e-postadresse og telefonnr. Av referansene skal det fremkomme at kravet om "tilsvarende oppdrag" oppfylles. Vennligst besvar

D: System for kvalitetssikring og miljøstandard.
Attester utstedt av uavhengige organer for miljøledelsesstandarder

Er leverandøren i stand til å fremlegge attester utstedt av uavhengige organer som dokumentasjon for at leverandøren oppfylder de angitte miljøledelsessystemene eller -standardene?

Minstekrav for å oppfylle kravet

Oppdragsgiver krever leverandører som har sertifisering fra uavhengige tredjeparter som bekrefter at leverandør har rutiner og systemer som sikrer en lav miljøbelastning ved utførelsen av leveransen. Dokumentasjonskrav: Leverandør skal framlegge attester fra uavhengige organer som dokumenterer et etablert og tilfredsstillende miljøledelsessystem. Det kreves dokumentasjon for at leverandøren enten er miljøsertifisert etter gyldig ISO 14001, er Miljøfyrtårn, er sertifisert av EMAS eller er sertifisert av tilsvarende tredjeparter. Dersom foretaket ikke innehar slik attest, skal annen dokumentasjon på foretakets miljøledelsessystem leveres. Det skal i slike tilfeller som minimum leveres følgende: * systemets navn og detaljert innholdsfortegnelse * overordnet beskrivelse av innholdet i systemet, herunder en oversikt over kontrollplaner og sjekklister som er relevant for denne kontrakten * organisasjonskart som viser ansvarsforholdene i miljøledelsessystemet * beskrivelse av rutiner for internkontroll og avvikshåndtering (arbeid med korrigerende og preventive tiltak) * en beskrivelse av hvordan systemet vil bli benyttet for å få redusert miljøbelastningen i denne kontrakten. All innlevert eller innhentet dokumentasjon vil danne grunnlag for en helhetsvurdering av om kvalifikasjonskravet er oppfylt.



Krav		
Nivå	Krav	Kun informasjon
1	Foretaksgodkjenning	Svar påkrevd
	Det kreves at tilbyder har de kvalifikasjoner som er nødvendig for å ivareta kravene i relevante lover og forskrifter, herunder forskrift om godkjenning av foretak for ansvarsrett som prosjekterende.	
2	Helse, miljø og sikkerhet (HMS)	Svar påkrevd
	Tilbyders internkontrollsystem skal ivareta de lover og forskrifter som har betydning for helse, miljø og sikkerhet. HMS skal være en klart prioritert oppgave for tilbyder. Byggherrens prosjektleder skal ha innsyns- og kommentarrett til alt HMS-arbeid	
3	Kvalitetssikring	Svar påkrevd
	Tilbyder skal til enhver tid utføre egenkontroll for å sikre at hans arbeider blir utført iht. kontrakt. Plan for internkontroll / kvalitetssikring for prosjektet, med tilhørende rutiner med sjekklister, rapporter m.m. må utarbeides. Kopi må fremlegges for byggherren på forlangende	
4	Språk	Svar påkrevd
	All kommunikasjon (skriftlig og muntlig) og beskrivelser skal være på norsk.	
5	Tegninger og prosjekteringsmateriell	Svar påkrevd
	Det er de prosjekterende sitt ansvar å utarbeide fullt tegnings- og beskrivelsesmateriale til det utførende ledd for gjennomføring av arbeidsoppgavene. All tekst og beskrivelser skal være på norsk. Tegninger skal utføres iht. NS 8353 og beskrivelser iht. NS3420, hvis annet ikke er avtalt. Det er en forutsetning for å inngi tilbud at de deltagende firmaer kan formidle tegninger og dokumenter elektronisk.	
6	Møtegodtgjørelse	Svar påkrevd
	Alle utgifter og timer til reiser som er nødvendige for å gjennomføre oppdraget, skal være inkludert i satsene. Leverandør kompenseres med minimum 2 timer ved avtalte møter. Møter over 2 timer kompenseres etter medgått tid. Møter avholdes fortrinnsvis i Haugalandsonrådet (Karmøy, Haugesund, Tysvær, Sveio eller Bokn kommune).	
7	Responstid	Svar påkrevd
	Tilbyder skal svare på henvendelse på telefon eller e-post innen 48 timer etter henvendelse fra oppdragsgiver. Tilbyder skal stille i møte eller på byggeplass innen 5 ukedager etter henvendelse fra oppdragsgiver. Tilbyder skal kunne stille med nødvendige ressurser, og starte på oppdraget senest 1 uke etter tildeling av oppdraget fra oppdragsgiver. Når et anlegg er under bygging, kan det oppstå «akutte situasjoner» eller «hastetilfeller» hvor rådgiveren må møte opp på bygge-anlegg stedet på kortest mulig tid for å bidra til løsning av problem som kan føre til avvik eller stopp i arbeidet. Ved akutte situasjoner eller hastetilfeller stiller derfor oppdragsgiver krav til at nøkkelpersonell skal kunne møte opp på byggeplassen innen 2 timer etter forespørsel.	
8	Tiltaksklasse	Svar påkrevd
	Krav: Tiltaksklasse 3. Tilbyder skal dokumentere at de oppfyller kravene til tiltaksklasse 3.	
9	Sladdet tilbud	Svar påkrevd
	Tilbyder skal vedlegge sladdet utgave av sitt tilbud.	

Kriterier

Evalueringemetode

Ingen evaluering i Mercells system



Produkter						
Kategori	Beskrivelse	Leveringsdato	Est. stk.kostnad	Mengde	Enhet	Sum
Møter	Møtekostnad eks mva		0,00	40,00		0,00
Rådgiver	Timepris eks mva		0,00	1 000,00		0,00
Total sum						0,00

*Merk:Mer info er tilgjengelig i Mercell portalen

Vilkår
Four eyes opening Nei
Leveringsadresse Norge
Elektronisk signatur Ja
Land Norge
NUTS NO0A1 Rogaland
Valuta NOK
Parallele tilbud Nei
Alternative tilbud Nei

CPV koder		
Orginal kode	Beskrivelse	Primær
48921000	Automasjonssystemer	
71314300	ENØK-rådgivning	
71321000	Prosjektering av mekaniske og elektriske installasjoner	
71321200	Prosjektering av varmesystemer	
71321300	Rådgivningstjenester relatert til rørlegging	*

Filer			
Filnavn	Beskrivelse	Versjon	Endret dato
Vedlegg 2 - Forpliktelseserklæring fra underleverandør(-er) .docx		1	02.05.2023 09.05
Vedlegg 1 - Skjema for CV og referanser.docx		1	02.05.2023 09.05

*Merk:Dokumenter inkludert i forespørselen

